АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.09.2011 г.                                                                                                № 67
   с.Сасыколи

	Об определении способа взаимодействия

по запрашиваемым документам (сведениям)

     В целях исполнения Федерального Закона РФ от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие способы взаимодействия по запрашиваемым документам (сведениям):

1.1. Получение государственных и муниципальных услуг в электронной форме, если это не запрещено законом;

1.2. Получение государственных и муниципальных услуг с использованием органов;

1.3. Получение государственных и муниципальных услуг в бумажном виде.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                 Т.П.Старцева